

RESIBO Szampon mocno oczyszczający do wszystkich rodzajów włosów 200 ml

Cena: 36,80 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Szampon mocno oczyszczający do wszystkich rodzajów włosów 200 ml Deep Wash szampon mocno oczyszczający głęboko oczyszcza zarówno skórę głowy, jak i łuskę włosa, a do tego reguluje wydzielanie sebum. Po umyciu włosy są idealnie czyste, przyjemnie sypkie, podniesione u nasady i lśniące, a skóra – zregenerowana, nawilżona i odżywiona. Czego jeszcze możesz spodziewać się po tym naturalnym szamponie? **Działanie** Głębokie oczyszczenie i ujarzmienie sebum To zasługa bogatych ekstraktów roślinnych. Po pierwsze, ekstrakt z wierzbownicy Fleischera spowalnia aktywność 5-alfa-reduktazy, kluczowego enzymu odpowiedzialnego za produkcję sebum. Po drugie, ekstrakt z owoców amla normalizuje pracę gruczołów łojowych i sprzyja dokładnemu oczyszczeniu włosów i skóry głowy. Po trzecie, niacynamid (witamina B3) przeciwdziała przetłuszczaniu się skóry i ogranicza wydzielanie sebum. Włosy zdrowe i pełne witalności Deep Wash jest wypełniony także składnikami nawilżającymi, odżywczymi, regenerującymi i antyoksydacyjnymi. D-panthenol przyspiesza procesy naprawcze i stymuluje komórki skóry do odnowy. Dodatkowo pogrubia i wzmacnia włókna włosów. Ekstrakt z jagód goji zapobiega utracie włosów i wspiera ich zdrowy porost. Łatwe rozczesywanie, koniec puszenia się Ekstrakt z alg Nori oraz kompleks hydrolizowanych glikozaminoglikanów, protein owsianych i hialuronianu sodu sprawia, że szampon pięknie wygładza włosy, ułatwia ich rozczesywanie i skutecznie zapobiega puszeniu się. **Sposób użycia** Spień szampon w dłoniach i nałóż na wilgotną skórę głowy. Masuj chwilę opuszkami palców i dokładnie spłucz letnią wodą. Zimny lub gorący strumień może osłabić cebulki włosów. Do codziennego użycia przy przetłuszczającej się skórze głowy. W pozostałych przypadkach stosuj 1-2 razy w tygodniu. Idealnie sprawdzi się po olejowaniu włosów. Dla jeszcze lepszego oczyszczenia i objętości, wypróbuj podwójne mycie. **Skład** Aqua, Coco-Glucoside*, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine*, Epilobium Fleischeri Flower/Leaf/Stem Extract*, Niacinamide, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Lycium Barbarum Fruit Extract, Hydrolyzed Oat Protein*, Porphyra Umbilicalis Extract, Phyllanthus Emblica Fruit Extract, Panthenol, Hydrolyzed Glycosaminoglycans*, Sodium Hyaluronate*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Pantolactone, Caesalpinia Spinosa Gum, Sodium Benzoate, Sodium Phytate*, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Sorbic Acid, Ascorbic Acid, Sodium Chloride, Parfum, Citric Acid, Citronellol*składniki posiadające certyfikat naturalności